GABINETE DO VEREADOR DIRCEU BOARETTO

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 168/2023

Requer ao Executivo Municipal operação tapa
buracos na Rua dos Cardeais e Rua Santa Clara
(Próximo ao ponto de ônibus) do Bairro Planalto.

O vereador infra-assinado, Dirceu Boarretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, Requer ao Executivo Municipal operação tapa buracos
na Rua dos Cardeais e Rua Santa Clara (Próximo ao ponto de ônibus) do Bairro
Planalto.

Estas vias necessitam de operação tapa buracos, visto que as mesmas
estão em péssimas condiçoes de trafegabilidade, sendo portanto de suma importância e
urgência a realização do serviço supra indicado, com isso, proporcionando vias com
mais segurança aos transeuntes e condutores que por elas trafegam.

Pato Branco, 28 de fevereiro de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.

		2023-02-28T16:47:29-0300